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فرماندار رباطکریم: ساماندهی اتباع غیرمجاز، ارتقای نظم و امنیت اجتماعی را به دنبال دارد

فرماندار رباطکریم در دومین جلسه دستورالعمل تکمیل،پایش اطلاعات انبارها و مراکز نگهداری کالا و مسائل مبتلا به

حوزه اتباع و مهاجرین خارجی گفت: اجرای طرح ساماندهی اتباع غیرمجاز باعث افزایش نظم، شفافیت اقتصادی و

ارتقای امنیت اجتماعی در شهرستان شده است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم؛دومین جلسه دستورالعمل تکمیل و پایش اطلاعات انبارها و مراکز نگهداری کالا و بررسی مسائل حوزه اتباع و مهاجرین

خارجی با حضور مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران، فرمانداران و مسئولان شهرستان های اسلامشهر، رباط کریم و بهارستان به میزبانی فرمانداری اسلامشهر

صبح امروز برگزار شد.

رضا آقاعلیخانی فرماندار رباط کریم در این نشست گفت:ساماندهی اتباع غیرمجاز موجب ارتقای امنیت اجتماعی، افزایش نظم و شفافیت اقتصادی و بهبود خدمات عمومی در

شهرستان شده است. اجرای این طرح اثرات مثبت قابل توجهی در حوزه های اشتغال، خدمات اجتماعی و رفاه مردم داشته و روند اجرای آن با همکاری دستگاه های اجرایی ادامه

دارد.

وی افزود:همزمان با این دستاوردها، ضروری است مدیریت و کنترل مستمر ادامه یابد و همه اقدامات بر اساس چارچوب قانونی و سامانه های مدون انجام شود.

فرماندار رباط کریم همچنین به موضوع قاچاق مواد مخدر و کالا اشاره کرد و گفت:با تمرکز بر شبکه های اصلی و مافیای مواد مخدر و اجرای برنامه های پیشگیرانه و آموزشی،

انتظار می رود اثرات مثبت قابل توجهی در حوزه امنیت اقتصادی و اجتماعی ایجاد شود.

وی در ادامه بر اهمیت ساختار منسجم، امکانات مناسب و پیگیری مستمر مسئولان تأکید کرد و گفت:برای مقابله با قاچاق کالا و ارز و تضمین امنیت اقتصادی، لازم است تمامی

اقدامات در قالب ساختار مشخص و چارچوب قانونی انجام شود و پیگیری مستمر مسئولان و نظارت دقیق بر روندها همواره ادامه داشته باشد تا نتایج پایدار و مؤثر حاصل شود.

در متن جلسه همچنین پایش انبارها و مراکز نگهداری کالا مورد بررسی قرار گرفت و سید کمال سادات معاون امنیتی و انتظامی استانداری تهران گزارشی از وضعیت انبارها و اتباع

ارائه داد و گفت:تاکنون بیش از ۱۳۸ هزار انبار ثبت و پایش شده و بیش از ۴۷۰ هزار تبعه غیرمجاز با همکاری دستگاه ها به مسیر قانونی بازگردانده شده اند که بخش قابل

توجهی مربوط به شهرستان های اسلامشهر، رباط کریم و بهارستان است.

در پایان، بر هماهنگی میان دستگاه های اجرایی و انتظامی شهرستان ها برای استمرار دستاوردها، پایش انبارها و ساماندهی اتباع تأکید شد.
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